
HIPPODROME DE LA TESTE DE BUCH (R1) 

DIMANCHE 27 JUILLET 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 40
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ROMAN LADY 

BAKLAWA 

VOLKONSKHA 

BLACK SOLEA 

PREMIERA 

BAYS OF NAPLES 

LA ALMADIA 

SHE'S CENTURION 

MOUESAN H. 

ORANI Ant. 

VERON F. 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

GRANDIN Mar. 

CRASTUS A. 

SEGUY V. 

DA COSTA PEDROSA D. 

FRADET  R. 

TAVARES  K. 

COTTIER P. 

WATRIGANT A. 

MIKHALIDES  E. 

SANCHEZ MARTIN A. 

OLAVE VALDIVIELSO P. 

2p 

2p 

3p 2p 2p 

4p 

2p 

4p 

 

 

4 370 € 

3 990 € 

11 680 € 

1 840 € 

4 370 € 

1 840 € 

 

 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

4 

1 

8 

2 

7 

3 

6 

5 

FAVORIS : 5 – 3 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 5 – 2  

 PRIX CHATEAU DE PORTETS - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 00
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

TZAREKOV 

BANKHOVSKI 

TINMANDER 

CROOK 

SAIF AL LEITH 

LE LEGIONNAIRE 

BEDAIO 

NORTH ICE 

WERLE A. 

VERON F. 

GUTIERREZ VAL A. 

LECOEUVRE C. 

PASQUIER S. 

MOUESAN H. 

SANCHEZ Gar. 

MADAMET A. 

TAVARES  K. 

TAVARES  K. 

SOUBAGNE J. 

DELCHER SANCHEZ M. 

CAULLERY N. 

GOURDAIN  CH. 

AVIAL LOPEZ R. 

DEVIN HF. 

5p 

6p 

4p 2p 3p 6p 

6p 

5p 2p 

4p 

 

 

920 € 

630 € 

7 206 € 

1 371 € 

5 614 € 

1 840 € 

 

 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

2 

8 

3 

6 

7 

4 

1 

5 

FAVORIS : 8 – 5 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 4 – 5  

 PRIX CENTURY 21 DUPRAT & ASSOCIES - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 55
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ULYMINE 

ARLONG FAL 

AGIOTA 

PAS DANSANT 

WOR FAAYTH 

THE BEST GLORY 

LADY'ARMOR 

STERNLE 

GELINOTTE

THOMAS Ron. 

LEBOUC Hug. 

HARDOUIN E. 

CRASTUS A. 

SOUMILLON C. 

GAVILAN Ale. 

GUTIERREZ VAL A. 

BARZALONA M. 

FREDDY RAFAEL MARTINEZ PARRA 

LERNER C&Y. 

BOISNARD J. 

DELCHER SANCHEZ M. 

TRIGODET  O. 

ELLISON B. 

ESTRABOL A. 

SOUBAGNE J. 

SCHOENHERR D. 

ARGUINZONES ALVAREZ EJ. 

2p 1p 

2p 4p 1p 

1p 2p 4p 1p 

3p 1p 

1p 3p 

1p 6p 1p 

4p 1p 2p 

1p 

1p 1p 

21 460 € 

21 853 € 

31 380 € 

14 958 € 

9 188 € 

25 000 € 

21 870 € 

11 500 € 

23 000 € 

H2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

7 

1 

6 

9 

4 

3 

8 

5 

2 

FAVORIS : 1 – 8 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 3 – 8  

 CRITERIUM DU BEQUET - VENTES OSARUS - 9 Concurrents - Plat - 1 200 M - 54 900 Euros

COURSE 3 Départ prévu à 
13H 20

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

AGADOR 

EUGENE SMITH 

BELLE ANSE 

ETATIQUE 

LOST IN MUSIC 

TEARDROP EXPLODES 

BOBBYMURPHY 

HARMONY GREY 

KAHUNA 

VERITABLE 

GEORGES VILLE 

SIYOUKING 

OXALIS 

THUNDERSPEED 

MAROON SIX 

GET SET 

GRANDIN Mar. 

DEMURO C. 

EYQUEM JB. 

BARZALONA M. 

NON PARTANT 

LECOEUVRE C. 

ORANI Ant. 

PICCONE T. 

MORIN D. 

MADAMET A. 

ROMARY M. 

PASQUIER S. 

GUEDJ-GAY G. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

GUYON M. 

RESIMONT J. 

ROUGET  JC. 

DE WATRIGANT D. 

WATRIGANT  A. 

VAZ G. 

GADBIN  L. 

COTTIER P. 

PANTALL  HA. 

DE WATRIGANT D. 

GAVILAN S. 

HERISSON DE BEAUVOIR C. 

ROHAUT F. 

RESIMONT J. 

COTTIER P. 

SOUBAGNE J. 

GADBIN L. 

1p 4p 12p 1p (24) 6p  

5p 1p 4p 1p (24) 2p  

10p 1p 9p 5p 3p  

8p 3p 13p 8p 16p  

11p 3p 8p 7p 10p  

1p 8p 14p (24) 8p 1p  

4p 16p 3p 9p 12p  

2p 5p 14p 7p (24) 7p  

12p 7p 5p 4p (23) 2p  

7p 3p 7p 4p 4p 11p  

4p 4p 11p 9p 12p  

1p 2p 6p (24) 9p 12p  

1p 7p 3p 1p 6p  

2p 5p 3p 2p 2p  

2p 6p 5p 2p 7p  

1p 9p 2p 4p (24) 13p  

143 380 € 

58 455 € 

78 750 € 

191 280 € 

81 752 € 

68 450 € 

151 345 € 

39 650 € 

134 215 € 

104 050 € 

62 740 € 

48 980 € 

196 778 € 

231 400 € 

188 740 € 

207 450 € 

M6 

H4 

F5 

H6 

H4 

F4 

M7 

F4 

H8 

H5 

H4 

H4 

H8 

M8 

M6 

H8 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

62.5 

59.5 

59.5 

58.5 

58 

57 

57 

57 

57 

56.5 

56 

56 

55.5 

55.5 

55.5 

54 

12 

14 

3 

4 

7 

9 

16 

6 

5 

8 

11 

15 

2 

13 

1 

10 

FAVORIS : 11 – 14 – 12 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 2 – 15 – 12 – 5  

 PRIX LE JOURNAL "LE VEINARD" - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 50 900 Euros



FAVORIS : 11 – 10 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 12 – 9 – 4  

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 30
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

CLOSEFIELD BELLE 
ROMANCE CERTAINE 
BLUE ISLAND 
ILDA ROSA 
ECOLOGY 
KAADI 
OCTANS 
FEVE 
STUPOR MUNDI 
IRON BIRD 
JOKLA 
EPSON BLUE CEN 
PINKY CEN 

ORANI Ant. 
EYQUEM JB. 
THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
GELABERT BAUTISTA J. 
BARZALONA M. 
WERLE A. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 

REYNIER  J. 
ROUGET  JC. 
LERNER  C&Y. 
PANTALL  HA. 
NUNEZ A. 
COTTIER P. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
SOGORB P. 
REYNIER J. 
FERLAND  C. 
FERLAND C. 
DEVIN  HF. 
HEAD V. 

1p 2p 1p 1p 5p  
1p 4p 7p (24) 2p 1p 
5p 2p (24) 2p 1p 
2p 2p 2p 5p 1p  
4p 3p 1p 1p (24) 8p  
3p 1p 9p 1p 2p  
2p 1p 2p 2p (24) 1p  
8p 1p 7p 1p 2p  
8p 6p 6p 8p (24) 7p  
2p 8p 2p (24) 3p 3p  
3p 3p 1p (24) 3p 
10p 3p 2p 3p (24) 1p    
3p 10p (24) 5p 5p 1p   

29 900 € 
32 100 € 
40 150 € 
61 250 € 
33 917 € 

179 593 € 
176 679 € 

25 700 € 
42 000 € 
89 650 € 
25 695 € 
94 310 € 
45 200 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

5 
12 
9 
7 
3 
4 
6 

13 
2 

10 
8 

11 
1 

 PRIX LA SORELLINA - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 50 300 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 5 – 2  

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 05
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

NOVEMBER AIR 
HOLA VALQUIRIA 
STAYA 
WILD ANGEL 
MADIBA 
CHA'HORE 
YALA 
LA FERRETCAPIENNE 
CHAPEL HILL 

GELABERT BAUTISTA J. 
FOULON M. 
MOUESAN H. 
PICCONE T. 
CRASTUS A. 
GRANDIN Mar. 
GUYON M. 
LAURON M. 
WERLE A. 

MAROTO-ABASCAL JL. 
MONTENEGRO RC. 
MONTENEGRO RC. 
PANTALL HA. 
PHELIPPON J. 
RESIMONT J. 
MONFORT FR. 
RIVASES G. 
GAVILAN S. 

2p 2p 5p (24) 2p 
3p 4p 8p 9p 2p  
3p 10p 
(24) 3p 3p 2p 3p 3p 
4p 9p 5p (24) 9p 4p  
2p 5p 4p 8p 4p  
3p 3p 7p (24) 6p  
6p 9p 6p 11p 10p  
14p 4p 8p 

6 613 € 
6 560 € 
1 350 € 

11 161 € 
7 060 € 

23 993 € 
5 986 € 

28 187 € 
2 100 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

8 
4 
1 
3 
2 
7 
6 
9 
5 

 PRIX DE L'UBA (UNION DES BATELIERS ARCACHONNAIS) - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 15 600 Euros

FAVORIS : 1 – 7 – 11 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 2 – 11 – 7  

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 40
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LE SAGE 
SPANISH LIGHT 
POLYSPEED 
MELBORA 
KABOOM 
ROYAUMONT 
VA S'Y MIX 
VALZAK 
MEXICAN DREAM 
CALON LAN 
GOLFEUR 
VIVERNUS 
LISBOA 
MANNE 
DELTA SPIRIT 
PIETER DE HOOCH 

BARZALONA M. 
FOULON M. 
GRANDIN Mar. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 
CRASTUS A. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
MOUESAN H. 
GUEDJ-GAY G. 
WERLE A. 
GELABERT BAUTISTA J. 
VERON F. 
RAIMBAULT C. 
MEKOUCHE A. 

WATRIGANT  A. 
MONTENEGRO RC. 
MIKHALIDES E. 
MIKHALIDES E. 
PANTALL  HA. 
CHAPPET  F. 
TRIGODET O. 
ALONSO PENA C. 
PARDON F. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 
RESIMONT J. 
FOUCHET  A. 
MONTENEGRO RC. 
PIEDNOEL J. 
GADBIN  L. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 

2p 7p 4p 8p 9p  
2p 3p 5p 3p 8p  
14p 1p 8p 8p 4p  
5p 4p 1p 3p 2p  
1p 4p 1p 2p 2p  
7p 5p 1p 13p 2p  
3p 2p 3p 6p 4p  
7p 13p 4p 9p 9p  
6p 6p 6p 9p 14p  
2p 13p 2p (24) 8p 6p  
6p 4p 14p 7p 10p  
4p 1p 10p 4p 12p  
7p 7p 11p 8p (23) 5p  
13p 4p 4p 1p 7p  
4p 13p 10p 1p 5p  
4p 15p 14p 15p 7p  

49 510 € 
85 048 € 
21 950 € 

101 460 € 
43 127 € 

208 528 € 
121 164 € 

23 334 € 
129 436 € 

45 270 € 
14 583 € 
26 200 € 
11 622 € 

226 295 € 
166 102 € 

58 560 € 

H5 
H5 
H4 
F5 
F4 
H8 
H8 
M4 
F7 
H4 
H4 
H5 
H5 
F8 
H8 
H6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 
57 
56 
55 

52.5 
52.5 
51 

4 
16 
14 
5 
9 
6 
3 

12 
8 

15 
10 
1 

13 
7 

11 
2 

 PRIX CASINO PARTOUCHE ANDERNOS - LE MIAMI - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 25 900 Euros

FAVORIS : 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 1  

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 15
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

FERRARI FEVER 
X RAYS 
CLAVUS 
ALEXEJ 
SAIDI EL FAL 
KOVEL 
SOLDIER'S GOLD 

PASQUIER S. 
WERLE A. 
GUYON M. 
ROMARY M. 
DEMURO C. 
GRANDIN Mar. 
BARZALONA M. 

PHELIPPON J. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
BRANDTP&J. 
LEMER G. 
BARATTI M. 
ROUGET JC. 
DE MIEULLE A. 

1p 6p 4p 2p 2p  
6p 1p (24) 6p 8p 4p  
4p 1p 4p 11p 8p  
10p 6p 8p 9p 10p   
1p 4p 2p (24) 1p 15p  
1p 2p 1p 9p 2p  
1p 1p 4p (24) 2p 2p  

179 600 € 
70 300 € 

122 380 € 
68 628 € 
62 000 € 
91 690 € 

316 443 € 

H4 
M4 
M4 
H8 
M4 
M4 
M4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 

1 
5 
7 
4 
2 
3 
6 

 GRAND PRIX DE LA TESTE DE BUCH - HIPPOCAMPUS - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 34 800 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 12 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 12 – 3  

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 50
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ROMAN FORUM 
THE BLACK SKY 
SEND WOOD 
DIAMANTINE 
BOEZA 
VALENTIA ISLAND 
BRADIANCOURT 
SHUTTERWOOD 
JARKI 
GARE AU GORILLE 
FRUITION 
BOGADO 

GUYON M. 
LE CALLONEC Mae. 
VERON F. 
GAVILAN Ale. 
SANCHEZ Gar. 
PICCONE T. 
GUEDJ-GAY G. 
LAURON M. 
FOULON M. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
MEKOUCHE A. 

GOURDAIN  CH. 
SOUBAGNE J. 
FOURRIER G. 
SOGORB P. 
AVIAL SANCHEZ R. 
PANTALL  HA. 
RESIMONT J. 
SANCHEZ MARTIN A. 
GOURDAIN CH. 
DE WATRIGANT D. 
GOURDAIN  CH. 
ROHAUT F. 

5p 1p 3p 2p 
3p 5p 5p 4p 4p  
7p 6p 2p (24) 1p 3p  
2p 1p 4p 1p 3p  
5p 7p 4p 10p 8p  
14p 8p 1p 7p 3p  
5p 10p 3p 1p 2p  
4p 1p 7p 2p 1p  
7p 5p (24) 6p 3p 
6p 4p 9p 
4p 9p (24) 6p 2p 9p  
3p 6p 10p 6p 

19 220 € 
54 088 € 
40 656 € 
31 448 € 
27 339 € 
13 650 € 
20 400 € 
20 635 € 

4 500 € 
2 100 € 

12 900 € 
2 800 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
M3 
F3 
H3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

62 
61 
61 
59 

58.5 
57.5 
57 

56.5 
54 
54 

52.5 
51 

10 
9 
8 
6 
2 
7 
3 
5 

11 
12 
4 
1 

 PRIX CLEAR NETTOYAGE - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19 200 Euros


